
DH23P03OVV010-rozpocet.xlsx - Př.1 - Příloha č. 2

1/7

K3

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 5 801 5 801 5 801 5 801 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 15 15 15 15 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 1 962 1 962 1 962 1 962 0
A6 FKSP 116 116 116 116 0
A Osobní náklady 7 894 7 894 7 894 7 894 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 290 290 290 290 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  290 290 290 290 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 86 86 86 86 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 462 462 462 462 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 548 548 548 548 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 130 130 130 130 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 766 766 766 766 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 9 628 9 628 9 628 9 628 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 9 628 9 628 9 628 9 628 0

Rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady  Příjemce č. 1

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy

Název projektu Jazyková paměť regionů České republiky. Metody strojového učení pro uchování, dokumentaci a 
prezentaci nářečí českého jazyka

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu UJČ

Změna 
výdajů MK

DH23P03OVV010



DH23P03OVV010-rozpocet.xlsx - Př.1 - Příloha č. 2

2/7

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 001 1 001 1 001 1 001 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 338 338 338 338 0
A6 FKSP 20 20 20 20 0
A Osobní náklady 1 359 1 359 1 359 1 359 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 100 100 100 100 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  100 100 100 100 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 20 20 20 20 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 120 120 120 120 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 140 140 140 140 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 138 138 138 138 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 737 1 737 1 737 1 737 0

Název projektu Jazyková paměť regionů České republiky. Metody strojového učení pro uchování, dokumentaci a 
prezentaci nářečí českého jazyka

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu UJČ

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 1 - rok 2023



DH23P03OVV010-rozpocet.xlsx - Př.1 - Příloha č. 2

3/7

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 737 1 737 1 737 1 737 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 200 1 200 1 200 1 200 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 15 15 15 15 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 406 406 406 406 0
A6 FKSP 24 24 24 24 0
A Osobní náklady 1 645 1 645 1 645 1 645 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 100 100 100 100 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  100 100 100 100 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 20 20 20 20 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 120 120 120 120 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 140 140 140 140 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 162 162 162 162 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

Název projektu Jazyková paměť regionů České republiky. Metody strojového učení pro uchování, dokumentaci a 
prezentaci nářečí českého jazyka

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu UJČ

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 1 - rok 2024

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu



DH23P03OVV010-rozpocet.xlsx - Př.1 - Příloha č. 2

4/7

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 047 2 047 2 047 2 047 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             2 047 2 047 2 047 2 047 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 200 1 200 1 200 1 200 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 406 406 406 406 0
A6 FKSP 24 24 24 24 0
A Osobní náklady 1 630 1 630 1 630 1 630 0
B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 90 90 90 90 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  90 90 90 90 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 18 18 18 18 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 74 74 74 74 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 92 92 92 92 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 157 157 157 157 0

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

Název projektu Jazyková paměť regionů České republiky. Metody strojového učení pro uchování, dokumentaci a 
prezentaci nářečí českého jazyka

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu UJČ

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 1 - rok 2025



DH23P03OVV010-rozpocet.xlsx - Př.1 - Příloha č. 2

5/7

F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 969 1 969 1 969 1 969 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 969 1 969 1 969 1 969 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 200 1 200 1 200 1 200 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 406 406 406 406 0
A6 FKSP 24 24 24 24 0
A Osobní náklady 1 630 1 630 1 630 1 630 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 18 18 18 18 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 74 74 74 74 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 92 92 92 92 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 65 65 65 65 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 155 155 155 155 0

Zkratka příjemce projektu UJČ

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 1 - rok 2026

Název projektu Jazyková paměť regionů České republiky. Metody strojového učení pro uchování, dokumentaci a 
prezentaci nářečí českého jazyka

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)



DH23P03OVV010-rozpocet.xlsx - Př.1 - Příloha č. 2

6/7

F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 942 1 942 1 942 1 942 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 942 1 942 1 942 1 942 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 200 1 200 1 200 1 200 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 406 406 406 406 0
A6 FKSP 24 24 24 24 0
A Osobní náklady 1 630 1 630 1 630 1 630 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 10 10 10 10 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 74 74 74 74 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 84 84 84 84 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 65 65 65 65 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 154 154 154 154 0

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu UJČ

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

Název projektu Jazyková paměť regionů České republiky. Metody strojového učení pro uchování, dokumentaci a 
prezentaci nářečí českého jazyka

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 1 - rok 2027



DH23P03OVV010-rozpocet.xlsx - Př.1 - Příloha č. 2

7/7

F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 933 1 933 1 933 1 933 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 933 1 933 1 933 1 933 0


	Př.1



